TOP 30 weibliche Jugend (Jahrgang 1996-1998)

Pos. Q-TTR Vorname
11.05.2013

1 1965 Alena

2 1795 Janina

3 1781 Carina

4 1765 Janina

5 1756 Anne

6 1737 Tabea

7 1706 Jennifer

8 1662 Kristina

9 1661 Teresa

10 1615 Anna

1 1573 Viola

12 1559 Karolin

13 1540 Lena

14 1528 Julia

15 1527 Jessica

16 1506 Sina Marie

17 1495 Julia

18 1484 Michelle

19 1476 Sophie

20 1475 Laura

21 1472 Miriam

22 1447 Hanna

23 1440 Laura

24 1429 Anna

25 1425 Vanessa

26 1425 Selina

27 1417 Tina

28 1415 Tamara

29 1396 Eva

30 1382 Annalena

Nachname

Lemmer
Kammerer
Schneider
Ciepluch

Bundesmann

Heidelbach
Jiang
Klassert
Soéhnholz
Kegelmann
McKearney
Schafer
Auth

Holzel
Pietsch
Jockel

Klee

Dickel
Kremer
Rettig

Luh

Giebl
Werth
Sittner
Volzke
Mader
Braunsdorf
Hanke

Zhu

Prager

1997
1998
1997
1997
1998
1998
1998
1997
1998
1996
1997
1996
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1998
1996
1996
1996
1996
1996
1998
1998
1998

Geb.-Jahr Verein

GSV Eintracht Baunatal
TSV 1909 Langstadt

TTF Oranien Frohnhausen
FSK Lohfelden

TSV 1909 Langstadt
Kasseler Spvgg. Auedamm
TG 1899 Oberjosbach
SGK Bad Homburg 1890
SGK Bad Homburg 1890
TSV 1909 Langstadt

TuS 1883 Nordenstadt
NSC Watzenborn-Stbg.
TLV 1977 Eichenzell

BSC 1957 Einhausen

TSG Niederhofheim 06

SC Lanzenhain 1969

TSV 1892 Heiligenrode

TG 1953 Langenselbold
TTF Oberzeuzheim

TSV 1875 Hochst

1.FC Niedernhausen-Lichtenberg
Kasseler Spvgg. Auedamm
TSV Butzbach

TV 1889 Gedern

TSV 1882 Raunheim

TV 1889 Gedern

TV 1874 Bergen-Enkheim
TTC 1962 Lieblos
DJK-TTC Ober-Roden
TSV 1908 Gravenwiesbach



TOP 30 mannliche Jugend (Jahrgang 1996-1998)

Chan Dat Dennis

Pos. Q-TTR Vorname
11.05.2013

1 2102 Dominik

2 2006 Tobias

3 1999 Noah

4 1934 Marcel

5 1928 Marco

6 1926 Lion

7 1921

8 1913 Marvin

9 1907 Bjorn

10 1905 Rick

11 1871 Felix

12 1867 David

13 1858 Oliver

14 1826 Hendrik

15 1818 Florian

16 1807 Thaddaus

17 1807 Till

18 1792 Michel

19 1788 Christoph

20 1778 Miguel

21 1775 Yiyang

22 1774 Oliver

23 1761 Jan

24 1760 Tobias

25 1756 Simon

26 1752 Wenzel

27 1752 Fabian

28 1751 Luka

29 1749 Calvin

30 1740 Florian

Nachname

Scheja
Schneider
Weber
Drolsbach
Grohmann
Bauer
Huyen
Revermann
Kannenberg
Burkard
Uriel
Pravych
Scherer
Gottmann
Bierwirth
Graf
Korner
Baritz
Rettberg
Matuk Ruth
Wang
Lerch
Naumann
Rettberg
Riegsinger
Baritz

Zhou
Poljakovic
Beck
Walter

Geb.-Jahr Verein

1996
1997
1998
1996
1998
1997
1996
1997
1996
1996
1996
1997
1997
1996
1998
1996
1997
1998
1996
1997
1997
1998
1996
1996
1996
1996
1998
1996
1996
1997

TTC Ober-Erlenbach 1987
TTC Dorchheim-H.

SVH 1945 Kassel

TG 1953 Langenselbold

1. TTV Richtsberg 1971
TTC 1947 Elz

TTC RW 1921 Biebrich
TG 1860 Obertshausen
TTC Dorchheim-H.

TTC Seligenstadt

TTC G.-W. Staffel 1953
TSV 1945 |hringshausen
TTC Hochst/Nidder

TTV TOPSPIN Lorsch
TSG 1889 Sandershausen
SG 1862 Anspach

DJK Blau-Weil Miinster e.V.
TTC G.-W. Staffel 1953
TSV 1910 Wetterburg

TG 1953 Langenselbold
SV Al. 1907 Konigstadten
SG 1862 Anspach

VfL Marburg 1860

TSV 1910 Wetterburg

1.FC Niedernhausen-Lichtenberg

TTC G.-W. Staffel 1953

SG 1862 Anspach

TSG Niederhofheim 06

TG Lammerspiel 1905

TSV 1889/06 Immenhausen



TOP 30 Schiilerinnen A (Jahrgang 1999-2000)

Pos. Q-TTR Vorname Nachname Geb.-Jahr Verein

11.05.2013
1 1630 Lena Patricia Bucht 1999 TSG Niederhofheim 06
2 1616 Sarah-Carina Grede 2000 GSV Eintracht Baunatal
3 1606 Lea Grohmann 2000 NSC Watzenborn-Stbg.
4 1597  Anna Heeg 1999 TSV 1909 Langstadt
5 1545 Alessa Weitzel 1999 TTC 1951 Altenstadt
6 1517 Sarah Oltsch 2000 TG 1953 Langenselbold
7 1483 Jessica Wissler 1999 TSV Beuern
8 1482 Anna Jansen 1999 TSG Niederhofheim 06
9 1482  Alisa Dietz 2000 TSV Beuern
10 1426 Lisa Zhang 1999 TSV Marbach
11 1412 Kristina Diefenbach 1999 TTC G.-W. Staffel 1953
12 1390 Kim Anna Lehnen 2000 TuS 1883 Nordenstadt
13 1384 Franziska Hofmann 2000 TG 1899 Oberjosbach
14 1381 Jana Hollenbach 1999 TTG Kirtorf-Ermenrod
15 1371 Jil Rosenthal 2000 TSV 1909 Langstadt
16 1353 Ella-Sophia Glnther 2000 TSV Langenbieber 1922
17 1348 Miriam Heidelbach 2000 TSG 1889 Sandershausen
18 1345 Tanja Volland 1999 TuS 1883 Nordenstadt
19 1344 Julia Baligacs 1999 TTC Eintracht 1962 Pfungstadt
20 1341 Jenny Wagner 2000 TSV Beuern
21 1330 Alina Kramer 1999 TTC Langen-Brombach
22 1325 Marlene Reeg 2000 TTC Langen-Brombach
23 1319 Samira Safabakhsh 1999 GielRener SV
24 1319 Fabienne Zorn 1999 TV 1891 Birstadt
25 1318 Julia Fug 1999 TV 1925 Angersbach
26 1312 Julia Hofferberth 2000 TTC Langen-Brombach
27 1310 Paulina Moller 1999 TSV Langenbieber 1922
28 1305 Saskia Michel 1999  TTC Florstadt
29 1287 Aylin Yakut 1999 TSV Beuern
30 1266 Lisa Neuber 2000 TTF Oberzeuzheim



TOP 30 Schiiler A (Jahrgang 1999-2000)

Pos. Q-TTR Vorname
11.05.2013
1 1883 Fan Bo
2 1879 Makoto
3 1862 Tom
4 1858 Timo
5 1808 Marvin
6 1799 Martin
7 1794 Michael
8 1775 Nicolas
9 1743 Dominik
10 1740 Niels
1 1712 Jannick
12 1692 Johan
13 1686 Timo
14 1681 Florian
15 1671 Felix
16 1648 Johannes
17 1648 Julian
18 1644 Markus
19 1638 David
20 1599 Mdbin
21 1586 Johannes
22 1573 Leon
23 1572 Peter
24 1568 Usamah
25 1566 Marius
26 1558 Niclas
27 1550 Andreas
28 1542 Niklas
29 1535 Jonas
30 1529 Daniel

Nachname

Meng
Nogami
Schmidt
Freund
Werner
Menzel
Merkel
Flagel
Tischer
Felder
Schneider
Klee

Gass

Kraft
Droese
Linnenkohl
Roth
Wetterich
Malaika
Alku
Huther
Bronisch
Tran

Latif
Rieger
Losch
Kessler
Klingsporn
Wollenhaupt
Hartnagel

2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
1999
1999
2000
2000

Geb.-Jahr Verein

TTC RhénSprudel Fulda-Maberzell
TTC Dornbusch/Niederursel
TSV 1897 Breitenbach

TSV Nieder-Ramstadt

TV 1880 Dreieichenhain

SG 1862 Anspach

SG 1908 Oberbiel

SV DISBU Russelsheim

SG Arheilgen

TTC RW 1921 Biebrich

TG 1953 Langenselbold
TSV 1892 Heiligenrode
1.FC Niedernhausen-Lichtenberg
TTC RW 1921 Biebrich

TTC Hochst/Nidder

1. TTV Richtsberg 1971

TTC 1947 Elz

TSV Besse

TTC Hochst/Nidder

TV Eschersheim 1895

DJK Blau-Weils Minster e.V.
SV DISBU Russelsheim

SG 1878 Sossenheim
Eintracht Frankfurt

DJK SV Eiche Offenbach
TuS Hornau

TTC Heppenheim

DJK Blau-Weils Minster e.V.
TSV 1945 Ihringshausen
TSV Ellenbach 1913/65



TOP 30 Schiilerinnen B (Jahrgang 2001-2002)

Pos. Q-TTR Vorname
11.05.2013

1 1377 Céline

2 1374 Anna

3 1358 Betiel

4 1355 Roxana

5 1351 Yuki

6 1293 Theresa

7 1292 Vivien

8 1254 Maike

9 1245 Lea

10 1218 Christine

1M 1191 Jennifer

12 1171 Naomi

13 1147 Annalena

14 1146 Dina

15 1137 Julia

16 1136 Julia

17 1132 Annika

18 1132 Joline

19 1129 Chantal

20 1127 Charlotte

21 1112 Clara

22 1110 Svenja

23 1104 Anabel

24 1100 Celina

25 1099 Anne

26 1097 Emma

27 1094 Amelie

28 1093 Rebecca

29 1089 Larissa

30 1080 Romana

Nachname

Kreiling
Hoffmann
Ghidey
Przondzion
Tsutsui
Neumann
Jockel
Sturm
Hofle
Prell
Wedel
Jahn
Mohler
Ly
Mondry
Heidelbach
Erbe
Kramm
Lukas
Fischer
Meinel
Polz

Jost
Mdaller
Groos
Pelz
Dietz
Trojahn
Staubach
Ganser

Geb.-Jahr Verein

2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2002

TTC Wimar

TG 1899 Oberjosbach
TSV 1892 Heiligenrode
NSC Watzenborn-Stbg.
TV Eschersheim 1895
TSV Beuern

SC Lanzenhain 1969

TSV 1951 Altenschlirf
TSV Lindenfels 1899

TTC Wilmar

SG 1886 Dornheim

KSV Klein-Karben 1890
TTC 1947 Elz

TG 05 Nieder-Roden

SG 1910 Marbach

TSG 1889 Sandershausen
TTV Weiterode 1952

TTC GW 1954 Mittelkalbach
TTC G.-W. Staffel 1953
SV Rot-Weill Hadamar
DJK Blau-Weily Minster e.V.
TTF Oberzeuzheim

TTC Assenheim 1951

DJK SG 58 Dillenburg
TTF Oberzeuzheim

SV Vikt. Unshausen

TTC Ober-Erlenbach 1987
TV "Frohsinn" Grebenau
SV 1921 Herbstein

TV 1861 Bad Schwalbach



TOP 30 Schiiler B (Jahrgang 2001-2002)

Pos. Q-TTR Vorname Nachname Geb.-Jahr Verein
11.05.2013
1 1704 Adam Janicki 2001 1. TTV Richtsberg 1971
2 1569 Leon Pradler 2001 Eintracht Frankfurt
3 1564 Denis Llorca 2001 SV DISBU Russelsheim
4 1505 Max Egner 2001 TG 1953 Langenselbold
5 1483 Florian Kepper 2001 SKG 1945 Stockstadt
6 1472 Kevin Beier 2002 TG 1837 Hanau
7 1465 Marvin Schubert 2001 TTC Lax Bad Hersfeld
8 1459 Robert Volkmann 2002 TuS Hornau
9 1434 Mervan Danaci 2001 TV 1861 Bad Schwalbach
10 1427 Leon Schneider 2001 SG 1878 Sossenheim
11 1415 Lukas Harz 2002 SVH 1945 Kassel
12 1409 Knut Feulner 2001 TTC 1961 Weidenhausen
13 1394 Helge Wagner 2002  TTC 1951 Altenstadt
14 1384 Yannick Bitsch 2001 1.FC Niedernhausen-Lichtenberg
15 1381 Lennart Darr 2002 TG 1860 Obertshausen
16 1379 Christian Albrecht 2001 DJK Blau-Weily Minster e.V.
17 1374 Berkay Demirtas 2002  SVH 1945 Kassel
18 1370 Kevin Hildebrandt 2002 FC Germ. 1907 Leeheim
19 1366 Maximilian Schlicke 2002 SV DISBU Riisselsheim
20 1365 Kolja Wilkes Robles 2001 Tura 1893 Niederhochstadt
21 1364 Nicolas Berndt 2002 TTC Assenheim 1951
22 1364 Jonas Harz 2002 SVH 1945 Kassel
23 1355 Soéren Klarmann 2001 SF 1951 Bischofsheim
24 1343 Daniel Barona 2001 Tura 1893 Niederhochstadt
25 1339 Leonard Gonzalez 2001 SG 1862 Anspach
26 1339 Marvin Lorenz 2001 Turnerschaft 1860 Grollauheim
27 1332 Niklas Rittau 2001 1.FC Niedernhausen-Lichtenberg
28 1331 Tom Kappes 2001 DJK-Spvgg. Mihlheim
29 1312 Lukas Ricker 2001 TTF Oberzeuzheim
30 1309 Gaganpreet Sohal 2002  SG 1878 Sossenheim



TOP 30 Schiilerinen C (Jahrgang 2003-und jlinger)

Pos. Q-TTR Vorname Nachname Geb.-Jahr Verein

11.05.2013
1 1435 Sophia Klee 2003 TSV 1892 Heiligenrode
2 1112 Elisa Mest 2003 TTG Kirtorf-Ermenrod
3 1105 Vicky Jockel 2004 SC Lanzenhain 1969
4 1069 Katharina Hardt 2003 TG 1899 Oberjosbach
5 1066 Natalie Gliewe 2004 TV 1891 Biirstadt
6 1041 Marie Krieger 2003  SG 1910 Marbach
7 1021 Ivonne Pfohl 2003 SC Lanzenhain 1969
8 1000 Vicky Hofmeyer 2003 TSV 1951 Carlsdorf
9 996 Alisha Schulz 2003 TuS Neesbach
10 993 Dilber Polat 2003 TSV 1875 Hochst
11 985 Jessica Frickel 2004 SV RW Odenhausen 1927
12 975 Chayenne Muth 2003 TTC G.-W. Staffel 1953
13 974 Clarissa Lippitz 2003 TTF Oberzeuzheim
14 973 Joana Schulz 2003  TTC Heppenheim
15 969 Sarah Bartelmei 2003 GSV Eintracht Baunatal
16 962 Anabel Beck 2003 DJK SG Blau-Weil} Lahr
17 952 Hanna Vey 2003 SG 1921 Hettenhausen
18 950 Annika Leibner 2003 TTC Neuberg
19 943 Lena Baier 2003 SG 1910 Marbach
20 943 Giulia Ardito 2003 TuS Aumenau 1896
21 939 Jana Pokoj 2003 TTC Langen-Brombach
22 931 Marie-Christin Preulier 2003 TTC Hochst/Nidder
23 914 Jana-Johanna Mann 2003 TSV Besse
24 911 Kathrin Ridder 2003 TTC RW 1921 Biebrich
25 906 Ayumu Tsutsui 2003 SV 1912 Klein-Gerau
26 904 Maike Lasser 2003 SG Kelkheim
27 903 Gamze Hasan 2004 TSV 1875 Hoéchst
28 901 Helen Buttner 2003 TuS Neesbach
29 898 Jule Vaupel 2004 SV Viktoria 1921 Nieder-Ofleiden

30 896 Samira Painczyk 2003 TV Germ. 1911 Nentershausen



TOP 30 Schiiler C (Jahrgang 2003-und jiinger)

Pos. Q-TTR Vorname Nachname Geb.-Jahr Verein
11.05.2013
1 1275  Tim Neuhof 2003 NSC Watzenborn-Stbg.
2 1214 Simon Winterstein 2003 SG Bruchkdbel 1868
3 1177 Philipp Emer 2003 SV Rot-Weils Hadamar
4 1172 Rene Gill 2003 TSV Besse
5 1163 Marcel-Hagen Zaplana-Olimann 2003 TTC Steinfurth
6 1160 Leon Schopf 2003 VR Wiesbaden
7 1157 Sinedin Babic 2003 TV Kalbach 1890
8 1150 Maxim Koch 2003 TTC GW 1954 Mittelkalbach
9 1149 Tjark Ruppmann 2003 TuS Breithardt 1904
10 1144 Ryan Harder 2003 Giellener SV
11 1142 Lorenz Bode 2003 TV 1874 Bergen-Enkheim
12 1126 Finn Muiller 2003 DJK Blau-Weil Miinster e.V.
13 1123 Matti Kramer 2004 TSV 1909 Klein-Umstadt
14 1112 Cedric Muiller 2003 SG Bauernheim
15 1112 Edin Donlagic 2003 DJK SV Eiche Offenbach
16 1111 Leo Launhardt 2003 TUS 05 Dehrn
17 1093 Christian Spee 2003 SV 1921 Ettingshausen
18 1082 Malte Joshua Klute 2003 TSG Ehlhalten 1893
19 1081 Marc Lorenz 2003 TuS 1884 Kiriftel
20 1077 Nico Walter 2003 TV 1860 Kesselstadt
21 1077 Daniel Apelbaum 2003 SG 1862 Anspach
22 1076 Alessandro Felzer 2004 DJK SV Eiche Offenbach
23 1075 Rayen Menz 2003 Eintracht Frankfurt
24 1073 Alessio Samarelli 2003 DJK-Spvgg. Mihlheim
25 1073 Carlo Garweg 2003 KSV 1948 Niesig
26 1072 Mateusz Niescior 2003 TTC RW 1921 Biebrich
27 1071 Max Leiber 2003 TTC Florstadt
28 1071 Ameen Wehbe 2003 TTF Oberzeuzheim
29 1070 Danilo Seifert 2003 SV Buchonia 1912 Flieden

30 1067 Jonas Graf 2003 TTC 1958 Herbornseelbach



